

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PAJ ApS

**Elkærholmparken 28
6040 Egtved**

CVR-nr. 43 74 34 73

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2025

Nikolai Sejr Sørensen
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PAJ ApS
Elkærholmparken 28
6040 Egtved

CVR-nr.: 43 74 34 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 30. december 2022
Hjemsted: Kolding

Direktion

Nikolai Sejr Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde, investere i og udleje fast ejendom, samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 72.051, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.386.875.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		17.115	(18.170)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		474.477	2.433.177
Finansielle indtægter		339	91
Finansielle omkostninger		<u>(563.982)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(72.051)	2.415.098
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>3.828</u>
Årets resultat		<u>(72.051)</u>	<u>2.418.926</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		474.477	2.433.177
Overført resultat		<u>(546.528)</u>	<u>(14.251)</u>
		<u>(72.051)</u>	<u>2.418.926</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	7.800.000	7.800.000
Materielle anlægsaktiver		7.800.000	7.800.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	11.789.906	11.315.429
Finansielle anlægsaktiver		11.789.906	11.315.429
Anlægsaktiver i alt		19.589.906	19.115.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	30.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		732.226	686.268
Tilgodehavender		732.226	716.268
Likvide beholdninger		96.682	59.421
Omsætningsaktiver i alt		828.908	775.689
Aktiver i alt		20.418.814	19.891.118

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.907.654	2.433.177
Overført resultat		(560.779)	(14.251)
Egenkapital		<u>2.386.875</u>	<u>2.458.926</u>
Anden gæld		10.022.476	8.882.252
Selskabsdeltagere og ledelse		2.981.157	7.800.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>13.003.633</u>	<u>16.682.252</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		73.350	57.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.389	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.210.169	0
Selskabsskat		728.398	682.440
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.028.306</u>	<u>749.940</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.031.939</u>	<u>17.432.192</u>
Passiver i alt		<u>20.418.814</u>	<u>19.891.118</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.433.177	(14.251)	2.458.926
Årets resultat	0	474.477	(546.528)	(72.051)
Egenkapital 31. december 2024	40.000	2.907.654	(560.779)	2.386.875

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>(3.828)</u>
	<u>0</u>	<u>(3.828)</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg- ninger
		<u>7.800.000</u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>7.800.000</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>7.800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>7.800.000</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	8.882.252	0
Tilgang i årets løb	0	8.882.252
Kostpris 31. december 2024	<u>8.882.252</u>	<u>8.882.252</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	2.433.177	0
Årets resultat	474.477	2.433.177
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>2.907.654</u>	<u>2.433.177</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>11.789.906</u>	<u>11.315.429</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
ELKÆRHOLMPARKEN 2-8 VESTER NEBEL ApS	Egtved	100 %

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Gæld
	1. januar 2024	31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	7.800.000	2.981.157	0	2.981.157
Anden gæld	8.882.252	10.022.476	0	10.022.476
	<u>16.682.252</u>	<u>13.003.633</u>	<u>0</u>	<u>13.003.633</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.